沥青拌合站租赁合同样本
租赁方:(以下简称甲方)
承租方:(以下简称乙方)
双方根据分工负责,配合协作的精神,共同完成工程建设任务，经充分协商，特订立本合同，共同遵守。
第一条、工程名称：邢德路枣强段大修工程
第二条、工程范围：沥青混凝土
第三条、合同内容：租赁沥青4000型拌合站
第四条、租赁方式：沥青混凝土的生产
第五条、工程质量：甲方根据交通部颁发相关质量技术验收规范和建设单位要求进行技术交底，甲方应严格按乙方和监理工程师的要求组织生产合格的沥青砼料。严格按照施工配合比拌制，保证沥青料质量。若甲方由于温度原因造成沥青砼料作废，其沥青砼费用有甲方承担。
第六条、租赁费用：75000元/日，按从开始调试日至结束日计。
第七条、工程期限：2012年8月1日----8月31日。
第八条、付款方式：分三次支付。
一、第一次甲方进场安装、调试生产正常后，支付30万元;第二次施工过程中视情况支付至预计费用的30%;第三次完工后支付剩余部分租赁费。
二、施工期间拌合站燃料、发电机的柴油费用、电费和保养维修费用由甲方承担，管理由乙方权全负责。
第九条、安全生产：乙方对甲方承担的工程要做到安全交底，提出明确的安全要求，以及应采取的环保措施，并进行监督检查，双方必须认真贯彻有关安全施工的规章制度，严格遵守安全操作规程。施工中如因违反上述规定而发生的一切事故，其责任和损失由甲方负责。
第十条、现场管理：乙方认真统一领导组织施工，做好材料的供应工作。双方应密切配合，保证施工顺利进行。甲方应对拌合站统一管理，组织好每天的生产任务，确保每天正常摊铺。
第十一条、设备供应管理：乙方的施工机具必须满足施工需要，凡进场的大小机具及拌合设备必须保证正常生产率，确保工程质量与进度。
第十二条、违约责任：
一、在施工过程中，沥青混合料经检验达不到国家质量标准，不能保证质量，乙方方有权终止合同，造成的返工损失，甲方应予赔偿。
二、合同签订后，不经双方协商同意，任何一方不得随意变更或解除，如甲方不经乙方同意，单方解除合同时，应由甲方赔偿乙方影响施工计划安排造成的经济损失。
第十三条、其它
一、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
二、本合同自双方签字盖章之日起生效，至工程全部竣工并结算完毕后失效。
发包方：承包方：
代表人：代表人：
年月日年月日